CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 06 de

enero de 2022, a las 11:59:12, el niimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacidén, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacion 900375608 L
Cédigo de Verificacion 90037560822010611 591 2

Esta Certificaci6n es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5-de octubre de 2004 la firma mecéanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

(oo

FERNANDO ALFONSO CRUZ MONTOYA
CONTRALOR DELEGADO (E)

Digit6 y Revisd: WEB

COR s
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.
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POLICTA NACIONAL

! DE COLOMBIA INICI0 CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta enfinea de Antecedentes Penales v Requerimienios Judiciales

La Policia Macional de Colombia informa:
Que sienda fas 12:02:55 Pii horas del 068/01/2022, ¢l ciudadano identificads con;
Cédula de Cudadania N° 800375608

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en &l articule 248 de la Constitucion Palitica de Colombia,

En curmplimiento de fa Sentencia SU-456 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honoratle Corte Constituions, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para fodas aquelias

personas que 1o registran anlecedentes y para quienss la autoridad judicial compstente haya decretado la extingion de
fa condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de idenfificacion v nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el fermitorio colombiano de acusrdo a lo establecido en el ordenamienta
constitucional.

Sitiene aiguna duda con ¢l resultado, consulte las preguntas frecusntes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional més cercanas.




Consulta https://srvenpe.policia.gov.co/PSC/frm_cnp _consulta.aspx

{%@ Policia Nacional de Colombia

(A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

£ Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 06/01/2022 12:05:32 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 13924295 y Nombre: HECTOR JESUS
SANDOVAL PACHECO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”.
Registro interno de validacién No. 28732374 . La persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento
a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consuita medidas
correctivas, con el documento de identidad v la fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el
ntimero de cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

i Q. Nueva Busqueda i[ B Imprimir

Policia Nacional d= Colombia
Direccion General - Cra, §9 Mo, 26 - 21
Centra Adeinistrative Maricnal {CAN) Begetd D.C.

Lingd de atencion: 618000-9410112

ldel 06/01/2022, 12:06 p. m.




_CONTADURIA

GENERAL DE LA NACION

UAE CONTA’DURI'A GENERAL DE LA NACION
CONSULTA AL BOLETIN DE DEUDORES MOROSOS DEL ESTADO
BDME

El documento de identificacion numero 900375608 NO esta incluido en el BDME
que publica la CONTADURIA GENERAL DE LA NACION, de acuerdo con lo
establecido en el articulo 2° de la Ley 901 del 2004.

La informacién suministrada en esta pagina Web corresponde a la consolidacion
de los BDME presentados por las entidades publicas. Por tanto, la Contaduria
General de la Nacién no tiene responsabilidad alguna por las posibles acciones
legales que se puedan derivar del reporte indebido o inconsistencias de la misma,
por cuanto toda la informacién contenida en el BDME es la que hayan
suministrado los entes publicos, bajo su responsabilidad exclusiva.

La sentencia C-1083 del 24 de octubre de 2005 de la Honorable Corte
Constitucional declaré inexequibles los incisos 2 v 4 del paragrafo tercero del
articulo 2° de la Ley 901 de 2004, dejando asi de tener vigencia la inhabilidad para
contratar con el Estado o tomar posesién de cargos publicos, de las personas
naturales o juridicas que aparezcan reportadas en el Boletin de Deudores
Morosos del Estado.

En tal sentido no se requiere presentar el certificado del Boletin de Deudores
Morosos del Estado para efectos de contratar con entidades publicas.

Este documento se genero en la pagina www.contaduria.gov.co

Fecha de Consulta: 2022/01/06
Calle 26 No 69 - 76, Edificio Elemento Torre 1 (Aire) - Pisos 3y 15
PBX (57 1) 49264 00
http://www.contaduria.gov.co E-mail: bdme@contaduria.gov.co
Bogota D.C. - Colombia
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@i CONTADURIA

" GENERAL DE LA NACION

UAE CONTADURIA GENERAL DE LA NACION
CONSULTA AL BOLETIN DE DEUDORES MOROSOS DEL ESTADO

INCUMPLIMIENTO DE ACUERDOS DE PAGO

El documento de identificacion nimero 900375608 NO ha incumplido acuerdos
de pago de conformidad con lo establecido en el numeral 5° del articulo 2° de la
Ley 1066 de 2006.

Recuerde que la informacién suministrada en esta pagina Web CONSTITUYE
CERTIFICADO BDME para efectos de celebrar nuevos acuerdos de pago con
otras entidades publicas y goza de valor probatorio segin lo establecido en la Ley

527 de 1999, por lo cual la Contaduria General de la Nacién no lo expide en forma
fisica.

La informacion suministrada en esta pagina Web corresponde a la consolidacion
de los BDME presentados por las entidades publicas. Por tanto, la Contaduria
General de la Nacién no tiene responsabilidad alguna por las posibles acciones
legales que se puedan derivar del reporte indebido o inconsistencias de la misma,
por cuanto toda la informacién contenida en el BDME es la que hayan
suministrado los entes publicos, bajo su responsabilidad exclusiva.

Este documento se gener6 en la pagina www.contaduria.gov.co

Fecha de Consulta: 2022/01/06
Calle 26 No 69 - 76, Edificio Elemento Torre 1 (Aire) - Pisos 3y 15
PBX (57 1) 492 64 00
http://www.contaduria.gov.co E-mail: bdme@contaduria.gov.co
Bogotéa D.C. - Colombia
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